
ZARZĄDZENIE NR 156/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. ,poz. 2077, Dz.U. z 2018r. , poz. 1000, poz.1366, poz.1669,poz.1693)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 63 000,00
z tego :
na zadania zlecone w
855-85502-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów) 63 000,00

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 63 000,00
z tego:
na zadania zlecone w
855-85502-3110-01 świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 63 000,00

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 78F5A617-973E-4EA7-8B1B-44256A2CDBE3. Podpisany Strona 1


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




